
Uchwała

Nr XIV/98/2004 

Rady Gminy w Czernikowie

z dnia 23 kwietnia 2004 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Steklinku oraz zmiany obwodu szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt. 1, art 17 ust. 4 i art. 59 ust. 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.)

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§1

Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2004 r. Szkołę Podstawową w Steklinku.

§2

Obwód szkolny placówki oświatowej, o której mowa w § 1 włączyć z dniem 1 września 2004 r. 

do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej w Czernikowie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§4

Uchwała wchodzi w życie pc upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.


